

# Winkas A/S

Bugattivej 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 08 35 84

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Dirigent:

.....  
Mogens Christian Svendsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Winkas A/S
Adresse, postnr., by	Bugattivej 8, 7100 Vejle
CVR-nr.	34 08 35 84
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eskild Christiansen, formand Anita Lykke Christiansen Mogens Christian Svendsen Michael Jørgensen Bo Paludan Melson
Direktion	Mogens Christian Svendsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling, salg og support af administrative IT-løsninger til offentlige myndigheder, organisationer og foreninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 1.239.025 kr. mod et underskud på 425.293 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 3.232.353 kr.

Grundet fortsatte investeringer i applikationerne er der endnu ikke balance i regnskabet. Udviklingen i resultatet i forhold til sidste år er ikke tilfredsstillende. Forventningen til det kommende år er, at en øget tilgang af kunder vil medføre en positiv udvikling i resultatet, således at der for 2020 vil være balance i regnskabet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening inden for de kommende 3 år.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Der henvises endvidere til note 2 og 3 vedrørende usikkerhed vedrørende fortsat drift og usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende COVID-19 virusudbrud kan potentielt påvirke selskabets resultat og finansielle stilling, hvilket naturligvis vil afhænge af varigheden og omfanget, som ikke kendes på regnskabsaflæggelsestidspunktet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.026.930	7.254.844
4	Personaleomkostninger	-5.849.099	-6.261.143
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.239.680	-1.141.709
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.061.849	-148.008
	Finansielle indtægter	6.144	9.418
	Finansielle omkostninger	-525.238	-621.772
	<b>Resultat før skat</b>	-1.580.943	-760.362
5	Skat af årets resultat	341.918	335.069
	<b>Årets resultat</b>	-1.239.025	-425.293
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-62.719	-135.197
	Overført resultat	-1.176.306	-290.096
		-1.239.025	-425.293



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.577.960	9.658.369
		<u>9.577.960</u>	<u>9.658.369</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.015	31.751
		<u>13.015</u>	<u>31.751</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	56.146	56.146
		<u>56.146</u>	<u>56.146</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.647.121</u>	<u>9.746.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.047	2.037.393
	Igangværende arbejder for fremmed regning	537.500	280.525
	Tilgodehavende selskabsskat	250.918	135.730
	Andre tilgodehavender	300.476	136.036
	Periodeafgrænsningsposter	60.975	34.315
		<u>1.882.916</u>	<u>2.623.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.882.916</u>	<u>2.623.999</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.530.037</u></u>	<u><u>12.370.265</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	7.470.809	7.533.528
	Overført resultat	-12.203.162	-11.026.856
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.232.353</b>	<b>-1.993.328</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.067.000	1.158.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.067.000</b>	<b>1.158.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.041.200	1.666.400
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.567.154	1.926.864
	Anden gæld	3.151.638	2.950.000
		<b>5.759.992</b>	<b>6.543.264</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	983.308	960.098
	Gæld til banker	1.178.614	863.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.443.465	934.042
	Anden gæld	3.580.409	3.591.620
	Periodeafgrænsningsposter	749.602	312.913
		<b>7.935.398</b>	<b>6.662.329</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.695.390</b>	<b>13.205.593</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.530.037</b>	<b>12.370.265</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.500.000	1.166.666	7.668.725	-11.903.426	-1.568.035
Overført via resultatdisponering	0	0	-135.197	-290.096	-425.293
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.166.666	0	1.166.666	0
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.533.528</b>	<b>-11.026.856</b>	<b>-1.993.328</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	-62.719	-1.176.306	-1.239.025
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.470.809</b>	<b>-12.203.162</b>	<b>-3.232.353</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Winkas A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening inden for de kommende 3 år. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

#### 3 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har i forbindelse med udvikling og produktmodning aktiveret udviklingsprojekter på i alt 9.578 t.kr. Opretholdelse af værdiansættelsen af denne regnskabspost forudsætter, at selskabet opnår sine lagte mål til indtjening. Ledelsen forudsætter, selskabet når sine lagte mål, og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

kr.	2019	2018
<b>4 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.407.260	5.895.199
Pensioner	342.224	266.827
Andre omkostninger til social sikring	99.615	99.117
	<u>5.849.099</u>	<u>6.261.143</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>16</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-250.918	-137.203
Årets regulering af udskudt skat	-91.000	-29.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-168.866
	<u>-341.918</u>	<u>-335.069</u>

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2019	12.209.449
Tilgange	<u>1.140.535</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>13.349.984</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.551.080
Afskrivninger	<u>1.220.944</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.772.024</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><u>9.577.960</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Udviklingsomkostningerne omfatter intern og ekstern systemudvikling, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekterne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele i takt med at etaperne i projekterne færdiggøres.

Ledelsen har gennemført en nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdi modsvarer den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivning af udviklingsprojekterne påbegyndes i takt med færdiggørelsen af etaperne i projekterne.

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	165.449
Kostpris 31. december 2019	165.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	133.698
Afskrivninger	18.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	152.434
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>13.015</b>

#### 8 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	1.500.000	1.500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000	0	0
	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.000.000	1.000.000

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.500 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.845 t.kr., samt gæld til vækstfonden, 1.925 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt færdiggjorte udviklingsprojekter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.324 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2020 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne MB Solutions A/S, Active Window ApS, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, nSure A/S, Service-Løn A/S, UA Software ApS og Applikator ApS (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Paludan Melson

### Bestyrelse

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-550094150040

IP: 13.95.xxx.xxx

2020-09-09 06:53:47Z

NEM ID 

## Michael Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-195925535862

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-09-09 06:56:56Z

NEM ID 

## Mogens Christian Svendsen

### Direktion

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.116.xxx.xxx

2020-09-09 07:02:01Z

NEM ID 

## Mogens Christian Svendsen

### Dirigent

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.116.xxx.xxx

2020-09-09 07:02:01Z

NEM ID 

## Mogens Christian Svendsen

### Bestyrelse

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007041831403

IP: 185.116.xxx.xxx

2020-09-09 07:02:01Z

NEM ID 

## Eskild Christiansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-401860792971

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-09-09 07:14:01Z

NEM ID 

## Anita Lykke Christiansen

### Bestyrelse

På vegne af: Winkas A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-287048005761

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-09-09 08:02:04Z

NEM ID 

## Lars Tylvad Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-10 07:53:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E31ZU-MOU8A-LVZ6P-25BKW-E7Q6B-QCMDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>